
Copia

Impegno di spesa convenzione UNIONE COMUNI DELLA BASSA
ROMAGNA ANNO 2020.
Cig:

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE
N. 8 del 07-01-2020

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto Ministero Interno che differisce il termine per l'approvazione del bilancio di
previsione 2020/2022 per gli Enti Locali al 31.03.2020;

Viste le disposizioni recate dall'art. 9, comma 1, lett. A), punto 2, del D.L. 01.07.2009, n. 78
convertito con modificazioni nella L. 102 del 3.8.2009, che introduce l'obbligo a carico dei
funzionari che adottano provvedimenti che comportano impegni di spesa di accertare
preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Visto il Decreto Sindacale con il quale sono state attribuite le responsabilità gestionali del
Settore Amministrativo alla  sottoscritta;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 18.01.2018 con la quale il Comune di
Poggio Bustone  al fine di istituire l’ufficio associato interprovinciale per la prevenzione e la
risoluzione delle patologie del rapporto di lavoro del personale dipendente, aderiva alla
convenzione con l’Unione delle Bassa Romagna;

Che la suddetta Unione della Bassa Romagna, in qualita’ di Ente Capofila si occupera’
delle seguenti attivita’ :

" Disciplinare e Contenzioso del lavoro;

" Consulenze in materie complesse di personale e Relazioni sindacali;

" Servizio Ispettivo previsto dalla L. 23.12.1996, n. 662, art. 1 c. 62;

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



Che il costo complessivo annuo, rapportato a n.11  dipendenti a tempo indeterminato e n.
4 a tempo determinato con contratto di lavoro di durata superiore a mesi sei,   per un totale
di n. 15 unita’,  è preventivabile in Euro 750,00  su base annua;

D E T E R M I N A

Di dare atto che quanto descritto in narrativa é parte integrante e sostanziale  della1.
presente determina;

Di  impegnare la spesa di € 750,00 come da prospetto riportato in calce alla2.
presente;

3. Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Settore Contabile, al
Sindaco ed al Segretario Comunale “ .

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno
UNIONE  DEI COMUNI DELLA BASSA
ROMAGNA

   43 27-01-2020         750,00        340 2020

Poggio Bustone lì  07-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 28-01-2020 al 12-02-2020 al numero 81

Poggio Bustone  Lì  28-01-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo



Poggio Bustone Lì 28-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


